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Fecha Desde: 014217 Hasta: 31/12/17 Gestion: 2017
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0122 Hasta : 0122 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 005 Pagina 1 de 4
Institucién: 0122 Fondo Vial
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
001 CIP Original 02398 01 00001 00 ENG 0805001 HN ES)EF,{A\QSED?J[(J:-‘I—F%’;%MO NACIONAL 6,266.70 0.00 6,266.70 11/12/2017 12/12/2017 12/12/2017 15/11/2017
ALCANTARILLADOS
001 CIP Original 02399 01 00001 00 ENG 0805001 HN gEiVCISEDDﬁ%TT%I\é%MO NACIONAL 6,266.70 0.00 6,266.70 11/12/2017  12/12/2017 12/12/2017 15/11/2017
ALCANTARILLADOS
001 CIP Original 02402 01 00001 00 TID 0809-1981-00513 HN gﬁgEERIEgEONARDO SEVILLA 1,078.13 0.00 1,078.13 19/12/2017  19/12/2017 19/12/2017 15/11/2017
001 CIP Original 02403 01 00001 00 TID 0809-1981-00513 HN gﬁgéERIEéEONARDO SEVILLA 7,546.88 0.00 7,546.88 19/12/2017  19/12/2017 19/12/2017 15/11/2017
001 CIP Original 02519 01 00001 00 TID 0608-1968-00153 HN \J/LAJtILC')ASEQIEgERTO BRICENO 1,560.00 0.00 1,560.00 04/12/2017  05/12/2017 05/12/2017  04/12/2017
001 CIP Original 02602 01 00001 00 RTN 08019015755950 HN TECNICENTERS.DER.L. 42,386.22 0.00 42,386.22 06/12/2017  06/12/2017 06/12/2017 06/12/2017
001 CIP Original 02603 01 00001 00 TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 20,061.40 0.00 20,061.40 06/12/2017  06/12/2017 06/12/2017 06/12/2017
001 CIP Original 02604 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURASS.DER. L. 3,825.00 0.00 3,825.00 06/12/2017  06/12/2017 06/12/2017 06/12/2017
001 CIP Original 02605 01 00001 00 TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 2,402.40 0.00 2,402.40 06/12/2017  06/12/2017 06/12/2017 06/12/2017
001 CIP Original 02905 01 00001 00 TID 1606-1981-00543 HN LAZARO PERDOMO AGUILAR 1,796.88 0.00 1,796.88 12/12/2017  12/12/2017 12/12/2017 12/12/2017
001 CIP Original 02907 01 00001 00 TID 1707-1984-00564 HN ADOLFO BRIZUELA 31,304.36 0.00 31,304.36 12/12/2017 12/12/2017 12/12/2017 12/12/2017
VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA
CHOROT
001 CIP Original 02909 01 00001 00 TID 0801-1977-05851 HN BLANCA YAMILETH RIVAS YANEZ 8,000.00 0.00 8,000.00 13/12/2017  13/12/2017 13/12/2017 13/12/2017
001 CIP Original 02910 01 00001 00 TID 0801-1977-05851 HN BLANCA YAMILETH RIVAS YANEZ 8,000.00 0.00 8,000.00 13/12/2017  13/12/2017 13/12/2017 13/12/2017
001 CIP Original 02911 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 5,333.76 0.00 5,333.76 13/12/2017  13/12/2017 13/12/2017 13/12/2017
TELECOMUNICACIONES
001 CIP Original 02912 01 00001 00 ENG 0804003 HN EE/IEERCESGLT&'\:HADgEﬂ\éAS DE 9,430.78 0.00 9,430.78 13/12/2017  13/12/2017 13/12/2017 13/12/2017
001 CIP Original 02976 01 00001 00 RTN 08019000236099 HN ESTACIONES DE SERVICIO 41,055.68 0.00 41,055.68 18/12/2017  18/12/2017 18/12/2017 14/12/2017
AUTOMOTRIZ SAN FELIPE SDE R L
001 CIP Original 03170 01 00001 00 RTN 08019012512241 HN g\leRSIONES GEOTO, S. DER.L. DE 13,800.00 0.00 13,800.00 18/12/2017  18/12/2017 18/12/2017 18/12/2017
001 CIP Original 03171 01 00001 00 TID 0809-1981-00513 HN EQEQEIEEEONARDO SEVILLA 718.75 0.00 718.75 19/12/2017  19/12/2017 19/12/2017 19/12/2017
001 CIP Original 03172 01 00001 00 RTN 08019998175000 HN ARISTA DE HONDURAS S.A. DEC.V. 8,617.99 0.00 8,617.99 20/12/2017  20/12/2017 20/12/2017 20/12/2017
001 CIP Original 03173 01 00001 00 RTN 08019014693130 HN gl%\lufliﬂ-ésEESEg/ENTOS Y 25,500.00 0.00 25,500.00 20/12/2017  20/12/2017 20/12/2017 20/12/2017
001 CIP Original 03174 01 00001 00 RTN 08019002265700 HN ESCRITORIOSMASSRL 17,830.00 0.00 17,830.00 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
001 CIP Original 03175 01 00001 00 RTN 08019002265700 HN ESCRITORIOS MASSRL 10,114.50 0.00 10,114.50 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
001 CIP Original 03177 01 00001 00 TID 1807-1977-00185 HN JH%E%EQNARDO VELASQUEZ 1,130.15 0.00 1,130.15 21/12/2017  21/12/2017 26/12/2017 21/12/2017
001 CIP Original 03178 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURAS S.DER. L. 16,700.00 0.00 16,700.00 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
Total Covenio : 290,726.28 0.00 290,726.28
Total Gerencia Administrativa: 001 290,726.28 0.00 290,726.28
Gerencia Administrativa: 003 GERENCIA TECNICA
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
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005 CIP Original 00236 04 00002 00 RTN 08019010332865 HN I(L,\IERERNEIEESESASSED?EOF?LES DE 318,215.69 0.00 318,215.69 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00237 04 00004 00 RTN 03019010266804 HN SONSTRUCClONES MARTE SADE C 864,322.80 0.00 864,322.80 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00238 03 00002 00 RTN 01019004004864 HN CONSTRUCTORA SERRANO 3,420,080.90 0.00 3,420,080.90 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
COLINDRES Y ASOCIADOS S.
005 CIP Original 00559 01 00002 00 RTN 05019001047930 HN EWMER?\IE\CSOANST Y TRANSPORTE 5,243,854.34 0.00 5,243,854.34 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00559 01 00003 00 RTN 05019001047930 HN E¥ER?\‘i%OANST Y TRANSPORTE 1,656,622.34 0.00 1,656,622.34 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00603 01 00003 00 RTN 01019004004864 HN CONSTRUCTORA SERRANO 330,209.88 0.00 330,209.88 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017  21/12/2017
COLINDRES Y ASOCIADOS S.
005 CIP Original 00604 01 00004 00 RTN 08019995392183 HN SELOSECCN\I/A Y PAVIMENTOS, S. DE 252,162.12 0.00 252,162.12 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017  21/12/2017
005 CIP Original 00604 01 00005 00 RTN 08019995392183 HN SEOSE%N\I/A Y PAVIMENTOS, S. DE 251,910.12 0.00 251,910.12 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIPOriginal 00604 01 00006 00 RTN 08019995392183 HN S'ELOSECCN\I/A Y PAVIMENTOS, S. DE 71,660.12 0.00 71,660.12 22/12/2017  22/12/2017  26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00604 01 00007 00 RTN 08019995392183 HN SEOSE%N\LA Y PAVIMENTOS, S. DE 163,160.12 0.00 163,160.12 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00604 01 00008 00 RTN 08019995392183 HN SEOSE%N\LA Y PAVIMENTOS, S. DE 67,645.78 0.00 67,645.78 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00607 01 00003 00 RTN 08019007086503 HN CONSTRUCTORES Y 1,537,541.79 0.00 1,537,541.79 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
CONTRATISTAS SAN MIGUEL S DE
RL
005 CIP Original 00608 01 00002 00 RTN 08019010332865 HN I(I:\IERERNEIEESESASSED%ORRLES DE 203,443.02 0.00 203,443.02 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00609 01 00001 00 RTN 08019010288110 HN ﬁu?/“égé%ﬁ Eg g%’\éngLUCOONES E 1,952,209.22 0.00 1,952,209.22 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00613 01 00003 00 RTN 08019998384140 HN gggigggglg \'(ADISE'N'O DE 1,468,363.45 0.00 1,468,363.45 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017  21/12/2017
005 CIP Original 00615 01 00002 00 RTN 08019995298786 HN :é\l(LBE(:\’l\‘IEFéggﬁ)CNTRATISTAS, S.DE 199,274.46 0.00 199,274.46 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00615 01 00003 00 RTN 08019995298786 HN E\I(LBE(II\II\:EREgg 'S)ONTR/-\TlSTAS, S.DE 1,207,201.40 0.00 1,207,201.40 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00616 01 00004 00 RTN 08019003248254 HN ECOMAC SA DE CV 199,943.02 0.00 199,943.02 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00623 01 00003 00 RTN 08019013608978 HN BE?I\TIGEEIE%SR I'OAEEE/F% \SKIS)Eg\éI(II_IOS 499,653.25 0.00 499,653.25 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00625 01 00003 00 RTN 15019009228845 HN gg%?/TRUCTORA MI CASA S DE RL 459,598.69 0.00 459,598.69 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00631 01 00004 00 RTN 08019000233084 HN gg%”?/os DE CONSTRUCCION S.A. 562,325.94 0.00 562,325.94 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017  21/12/2017
005 CIP Original 00631 01 00005 00 RTN 08019000233084 HN Sgl(J:l}i/OS DE CONSTRUCCION S.A. 116,673.28 0.00 116,673.28 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00635 01 00001 00 RTN 05019998171003 HN E(EI\IID'SETE%CTORA JOALCA S.DE 222,776.89 0.00 222,776.89 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00635 01 00002 00 RTN 05019998171003 HN g?i\ll)SETg'li'/C'TORA JOALCA S.DE 281,064.22 0.00 281,064.22 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00637 01 00003 00 RTN 08019006026454 HN 'E)/lé"\(l:T\l/ENiMIIENTO Y SERVICIO S.A 1,656,193.59 0.00 1,656,193.59 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00638 01 00007 00 RTN 05019007072109 HN ggII\IO-SJCR)USC;ORA Y COSULTORES 187,365.00 0.00 187,365.00 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00639 01 00003 00 RTN 08019010279563 HN SERVICIOS DE INGENIERIA 830,452.96 0.00 830,452.96 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
SUPERVISION Y CONSTRUCCION S
DERL
005 CIP Original 00640 01 00003 00 RTN 08019014626779 HN ASESORIA SERVICIOS PROYECTOS 192,249.93 0.00 192,249.93 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
Y DESARROLLOS ECONOMICOS
SOCIEDAD ANONIMA
005 CIP Original 00640 01 00004 00 RTN 08019014626779 HN ASESORIA SERVICIOS PROYECTOS 174,274.01 0.00 174,274.01 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
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Y DESARROLLOS ECONOMICOS

SOCIEDAD ANONIMA
005 CIP Original 00640 01 00005 00 RTN 08019014626779 HN ASESORIA SERVICIOS PROYECTOS 39,995.91 0.00 39,995.91 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017

Y DESARROLLOS ECONOMICOS

SOCIEDAD ANONIMA
005 CIP Original 00641 01 00001 00 RTN 08019010321029 HN g\C/)NSTRUCTORA GABY S DE RL DE 576,012.67 0.00 576,012.67 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00643 01 00001 00 RTN 16019012474154 HN :;VSCE':I)%E?ADSEE%FQER&ELERAS SA 1,718,666.59 0.00 1,718,666.59 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIPOriginal 00643 01 00002 00 RTN 16019012474154 HN ING CENVIEE@ADSE' E/EFzERCE'I/'ERAS SA 62,545.94 0.00 62,545.94 22/12/2017  22/12/2017  26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00643 01 00003 00 RTN 16019012474154 HN g\léigN\/l.ﬁﬁ::/;\ADsé /_\C"?)FERE\F/ERAS SA 126,237.64 0.00 126,237.64 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00644 01 00004 00 RTN 08019999400270 HN EE\/CNléA DE |N’GEN|ER'|A‘, S.A.DE 194,385.88 0.00 194,385.88 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00644 01 00005 00 RTN 08019999400270 HN EE\/éNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 194,385.88 0.00 194,385.88 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00647 01 00003 00 RTN 06019006020720 HN CONSTRUCTORA DIMCA S. DER.L. 930,096.89 0.00 930,096.89 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00647 01 00004 00 RTN 06019006020720 HN CONSTRUCTORADIMCAS. DER.L. 220,211.27 0.00 220,211.27 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00648 01 00003 00 RTN 08019012511247 HN INGENIERIA SAN GABRIEL S DE RL 203,443.02 0.00 203,443.02 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00648 01 00004 00 RTN 08019012511247 HN INGENIERIA SAN GABRIEL S DE RL 85,851.63 0.00 85,851.63 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00649 01 00005 00 RTN 05019000045593 HN gggg;%%%cg)'\éiSRCERRATO Y 775,873.10 0.00 775,873.10 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00649 01 00006 00 RTN 05019000045593 HN ggo’\lga%%%é?'\éiSRéERRATO Y 478,866.28 0.00 478,866.28 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00649 01 00007 00 RTN 05019000045593 HN 2?83;%%%é?%iSRCERRATO Y 702,618.80 0.00 702,618.80 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00649 01 00008 00 RTN 05019000045593 HN gggg;%%%é?'\éiSRéERRATo Y 813,955.98 0.00 813,955.98 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00651 01 00002 00 RTN 08019010275624 HN CRESCOS. DER.L.DE C.V. 814,408.63 0.00 814,408.63 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00652 01 00003 00 RTN 05019008180750 HN FERNANDEZ Y GARCIA 205,738.00 0.00 205,738.00 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017

CONSTRUCTORES SOCIEDAD DE

R.LTDA.
005 CIP Original 00653 01 00004 00 RTN 08019006025872 HN COMPANIA DE INFRAESTRUCTURA 1,294,457.97 0.00 1,294,457.97 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017

E INVERSIONES NACIONALES S DE

RL
005 CIP Original 00655 01 00002 00 RTN 02099009238718 HN gg’\’}l_rsgls-TS%TES CONSTRUC DEL CID 3,579,982.90 0.00 3,579,982.90 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00657 01 00003 00 RTN 08019007105748 HN ?ngf&%%:ggg%lRUCClONES 1,435,106.87 0.00 1,435,106.87 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00659 01 00003 00 RTN 08019010275587 HN SERVICIOS EQUIPOS 1,713,633.14 0.00 1,713,633.14 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017

CONSTRUCCION MATERIALES Y

SUPERVICION S DE RL
005 CIP Original 00660 01 00003 00 RTN 08019002265684 HN INCONSULSDERL 189,045.88 0.00 189,045.88 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00660 01 00004 00 RTN 08019002265684 HN INCONSULSDERL 50,835.12 0.00 50,835.12 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00663 01 00001 00 RTN 08019010321728 HN gg’:‘/lsNTgUscglgg \L( SDLIJEF’CEsVIS@N 216,142.38 0.00 216,142.38 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIPOriginal 00664 01 00005 00 RTN 05019010287046 HN ggmgr;éyc'sgxo Néés'()s':\%\és DE 550,579.24 0.00 550,579.24 22/12/2017  22/12/2017  22/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00680 01 00001 00 RTN 08019003259586 HN ASTALDISPA ’ 3,440,278.87 0.00 3,440,278.87 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00680 01 00002 00 RTN 08019003259586 HN ASTALDISPA 4,139,060.49 0.00 4,139,060.49 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00680 01 00003 00 RTN 08019003259586 HN ASTALDISPA 2,388,089.47 0.00 2,388,089.47 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00708 01 00001 00 RTN 05019010298139 HN INGENIERIA AVANZADA S DE RL 205,738.00 0.00 205,738.00 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00709 01 00001 00 RTN 08019001229982 HN CONSULTORA"OMNI"S.DER.L. 178,933.26 0.00 178,933.26 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
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005 CIP Original 00710 01 00001 00 RTN 08019001229982 HN CONSULTORA"OMNI'S.DER.L. 33,890.08 0.00 33,890.08 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017  21/12/2017
005 CIP Original 00711 01 00001 00 RTN 08019002440176 HN INGENIERIA & AMBIENTE 147,225.49 0.00 147,225.49 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
CONSTRUCCIONES S. DE R.L.
005 CIP Original 00713 01 00001 00 RTN 05019003075101 HN ES%I;ESRIL?&\ICA'IE)IE’\‘S&E&-Q ov 4,822,767.92 0.00 4,822,767.92 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00714 01 00001 00 RTN 08019009250504 HN CONSTRUCTORAIPEC SDERL 1,984,549.85 0.00 1,984,549.85 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00716 01 00001 00 RTN 08019013562772 HN I(Q\IC\)INESREJQCL)J’\(‘:I%:SIOMNAQ-IFD%NIIQTIENTO Y 995,801.15 0.00 995,801.15 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00718 01 00001 00 RTN 16019012474154 HN ::’)\lgg’\\l/lﬁﬁ@ADsEEg\l’zRgI/ERAS SA 2,373,525.61 0.00 2,373,525.61 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
005 CIP Original 00721 01 00001 00 RTN 01019004004864 HN CONSTRUCTORA SERRANO 3,163,355.54 0.00 3,163,355.54 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
COLINDRES Y ASOCIADOS S.
005 CIP Original 00722 01 00001 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 3,513,072.87 0.00 3,513,072.87 21/12/2017  21/12/2017 21/12/2017 21/12/2017
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
005 CIP Original 00724 01 00001 00 RTN 08019998382704 HN CONSULTORES Y PLANIFICADORES 3,480,723.07 0.00 3,480,723.07 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017  22/12/2017
REG. DE DESARROLLO, SDERL.
005 CIP Original 00726 01 00001 00 RTN 05019003075101 HN Egﬁgﬁgﬁg@gﬁgfé@ ov 811,972.41 0.00 811,972.41 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00727 01 00001 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\‘SéDEC’\mECRIaN DE CONSULTORES EN 124,794.68 0.00 124,794.68 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00734 01 00001 00 RTN 05019010298139 HN INGENIERIA AVANZADA S DE RL 86,419.60 0.00 86,419.60 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00735 01 00001 00 RTN 08019012511247 HN INGENIERIA SAN GABRIEL S DE RL 203,443.02 0.00 203,443.02 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00736 01 00001 00 RTN 08010002191607 HN CONSULTORIAY 280,971.39 0.00 280,971.39 22/12/2017  22/12/2017 22/12/2017 22/12/2017
CONSTRUCCIONES DE
DESARROLLO INTEGRAL DE
INGENIERIA
005 CIP Original 00738 01 00001 00 RTN 05019003075101 HN PROFESIONALES DE LA 1,681,388.91 0.00 1,681,388.91 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
CONSTRUCCION SA DE CV
005 CIP Original 00739 01 00001 00 RTN 08019995293533 HN INGENIEROS CALONA DE 1,602,064.85 0.00 1,602,064.85 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
HONDURAS INCAH SDER L
005 CIP Original 00740 01 00001 00 RTN 08019003259586 HN ASTALDISPA 1,338,962.92 0.00 1,338,962.92 22/12/2017 22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00743 01 00001 00 RTN 12179012506188 HN PAVIMENTOS Y CAMINOS, S.A. DE 1,712,894.77 0.00 1,712,894.77 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00744 01 00001 00 RTN 08019995293533 HN wgﬁgﬁ}%ﬁ ’\?ékHOg/B EER L 308,963.48 0.00 308,963.48 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00749 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN E¥ER%i%0ANST Y TRANSPORTE 1,366,688.52 0.00 1,366,688.52 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017 22/12/2017
005 CIP Original 00750 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN EyER%i%OANST Y TRANSPORTE 3,018,767.25 0.00 3,018,767.25 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
005 CIP Original 00751 01 00001 00 RTN 16019012474154 HN :ZIJ\IEGE’\\I/"/_:IEI(':AADSE ACADRI’ER(I:E'{'/ERAS SA 1,084,750.98 0.00 1,084,750.98 22/12/2017  22/12/2017 26/12/2017  22/12/2017
Total Covenio : o I 86,252,620.39 000  86,252,620.39
Total Gerencia Administrativa: 003 86,252,620.39 0.00 86,252,620.39
Total Institucion: 0122 86,543,346.67 0.00 86,543,346.67
Total General: 86,543,346.67 0.00 86,543,346.67




